
ISTITUTO COMPRENSIVO N.7 - “Carmen Silvestroni”
Via Ribolle, 47-FORLI' (FC) Tel. 0543/63439

E-mail: foic82500a@istruzione.it – PEC: foic82500a@pec.istruzione.it
C.M.FOIC82500A - Cod.fisc. n. 92089430406 – Codice univoco:UF2WTB

Comunicazione n.242
Forlì, 23/03/2024

Al Personale docente

All’Albo / Sito web

Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne (provvisorie) Personale Docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 concernente la mobilità 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il 
 personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2024/2025;

VALUTATE  le schede compilate dal Personale Docente per l’attribuzione del punteggio dei titoli e 
  servizi per la determinazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025

DECRETA

ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  indicato  in  oggetto,  la  pubblicazione  all’Albo e  al  sito  web
dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie relative al Personale
Docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025.

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni
dalla data di pubblicazione (03/04/2024) mediante modulo allegato.
I  reclami,  da  inviare  unicamente  via  e-mail,  saranno  esaminati  con  l’adozione  di  eventuali
provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo.

Allegati:

– Graduatoria Docenti Scuola Infanzia





– Graduatoria Docenti Scuola Primaria
– Graduatoria Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado
– Fac-simile modulo reclamo

Il Dirigente Scolastico
                                                                                                Prof.ssa Nadia Mastroianni

                                                                                                                                                                           


		2024-03-23T13:05:27+0100
	NADIA MASTROIANNI




